
UCHWAŁA NR LXIX/1387/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia l grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia stawki za l km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych do

placówek oświatowych.

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2022 r. póz. 2089 ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, póz. 271) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Ustala się stawkę za l km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości:

a) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł,

b) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł.

§2.

Traci moc uchwała nr LXIV/1283/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 lipca 2022 r.
w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Miasta Kielce na rok szkolny
2022/2023.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PrzewodntezącyfRfidy
Miastaukielc

\ —
Jarosław lyaryś

Id: 947A7285-D233-4F8B-81B8-AA1F54950F1F. Uchwalony Strona l


